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AREA DE CONOCIMIENTO

SSNA – Dirección de Operaciones de 
Navegación 
Área ATM

SSNA - Dirección de Operaciones de 
Navegación Aérea MET

MET

SSNA - Dirección de Operaciones de 
Navegación Aérea AIM

SSNA - Dirección de 
Telecomunicaciones y Ayudas a la 

Navegación Aérea ATSEP

ATSEP

SSA - Dirección de Operaciones 
Aeroportuarias PNIOA

AREA DE CONOCIMIENTO

DIPLOMADO ACTUALIZACIÓN 
CONTROL DE AERÓDROMO

INSTRUCCIÓN BÁSICA 
ATSEP CNS-MET

RECURRENTE SUPERVISIÓN 
DEL ÁREA DE MOVIMIENTO

SUPERVISIÓN ÁREA DE 
MOVIMIENTO - SAM

AVANZADO SERVICIOS DE 
INFORMACIÓN AERONÁUTICA

TALLER METEOROLOGÍA 
AERONÁUTICA

FECHA EJECUCION

6/06/23 A14/06/23

5/06/23 a 9/06/23

9/06/23 a 23/06/23

13/06/23 a 28/06/23

08/06/23 a 09/06/23

No.PARTICIPANTES

6

3

1

9

10

FAMILIARIZACIÓN SERVICIO 
A LA NAVEGACIÓN AÉREA

05/06/23 a 08/06/23

26/06/23 a 30/06/23

34

29
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AREA DE CONOCIMIENTO

SSA - Dirección de Operaciones 
Aeroportuarias SEI

Competencia Lingüística - Áreas 
Misionales

ÁREA OPERACIONES 
AEROPORTUARIAS - PNIOA

AREA DE CONOCIMIENTO

RECURRENTE DE 
BOMBEROS AERONÁUTICOS

AVANZADO SISTEMA DE 
GESTION DE LA SEGURIDAD 

OPERACIONAL

INTRODUCCIÓN A LAS 
OPERACIONES 

AEROPORTUARIAS - IOA
BÁSICO EN OPERACIONES 
AEROPORTUARIAS – BOA

INFRAESTRUCTURA Y 
AYUDAS VISUALES - IAV

GESTION DE SEGURIDAD 
OPERACIONAL

RECURRENTE COURSE
TEA  OACI 3

RECERTIFICATION COURSE 

FECHA EJECUCION

2/05/23 a 30/05/23

29/05/23 a 06/06/23

15/05/23 a 24/05/23

29/05/23 a 2/06/23

2/05/23 a 10/05/23

No.PARTICIPANTES

7

2/05/23 a 30/05/23
2/05/23 

32

2

5

6

6

23

ÁREA SEGURIDAD OPERACIONAL -
SMS

8/05/23 a 9/06/23

2/05/23 a 12/05/23

23/05/23 a 9/06/23

2/05/23 a 10/05/23
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AREA DE CONOCIMIENTO AREA DE CONOCIMIENTO FECHA EJECUCION No.PARTICIPANTES

SSA - Dirección de Operaciones 
Aeroportuarias SEI 49RECURRENTE DE BOMBEROS 

AERONÁUTICOS
5/06/23 a 16/06/23

SSA - Dirección de Operaciones 
Aeroportuarias SEI

RECERTIFICATION COURSE - TEA 
OACI 3

23/05/23 a 9/06/23 12

RECERTIFICATION COURSE - TEA 
OACI 3 8/05/23 a 12/06/23 6



AREAS DE CONOCIMIENTO

ACTIVIDADES ACADEMICAS

ACTIVIDADES FINALIZADAS

No. DE PARTICIPANTES

11

18

18

165

SEGUIMIENTO PIC JUNIO 2023




	SEGUIMIENTO PIC JUNIO 2023
	Número de diapositiva 2
	Número de diapositiva 3
	Número de diapositiva 4
	Número de diapositiva 5
	Número de diapositiva 6
	Número de diapositiva 7

